EDITAL n° 018/2021- PROEX

Divulga o resultado da análise dos RECURSOS
para inscrições não homologadas das propostas
concorrentes ao processo de seleção de bolsas

pelos Editais nº 14/2021-PROEX e 17/2021-
PROEX.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando a Resolução n°

058/2020–CEPE e as Chamadas Públicas da Fundação Araucária, DIVULGA        o resultado

dos RECURSOS recebidos referentes ao Edital nº 17/2021-PROEX que homologa

propostas para seleção de Bolsas de Extensão.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 29 de julho de 2021.

Fabiana Regina Veloso
Pró-Reitora de Extensão

ANEXO I

Edital nº 018/2021-PROEX – Resultado da Avaliação dos Recursos

RECURSOS DEFERIDOS

Modalidade

Bolsa

Título da Atividade Cadastrada na PROEX: Número da CR Nome do(a) Coordenador(a) ou

Subcoordenador(a):

PIBE AEDES: gestão de ações de prevenção controle e combate
a dengue, chikungunya e zika

42933/2014 Guilherme Galante

PIBIS O solo na escola 51545/2017 Mateus Marchesan Pires

PIBE O Solo na Escola 51545/2017 Vanda Moreira Martins

PIBE Paraná Mais Orgânico 38928/2013 Regina Conceição Garcia

DESCONSIDERA-SE:

PIBIS Educação Científica 61151/2020 Franciele Aní Caovilla Follador

PIBE Microscópio Virtual 33327/2011 Rose Meire Costa

CONSIDERA-SE:

PIBE Atenção em saúde aos apenados e agentes penitenciários
da penitenciária Estadual de Francisco Beltrão - PR

41298/2013 Franciele Aní Caovilla Follador

PIBIS Microscópio Virtual 33327/2011 Rose Meire Costa